Formato LDF-9

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARRILLADO DE TAXCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2021

(PESOS)

Egresos

Concepto ( ¢}

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

bejercicio ()

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

25,480,450.00

2,231,822.00

27,712,272.00

24,634,734.52

24,634,734.52

3,077,537.48

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

25,480,450.00

2,231,822.00

27,712,272.00

24,634,734.52

24,634,734.52

3,077,537.48

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

[l Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

{B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

I1l. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + I}

25,480,450.00

2,231,822.00

27,712,272.00

24,634,734.52

24,634,734.52

3,077,537.48
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