

Formato LDF-9

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARRILADO DE TAXCO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2021 (PESOS)						
Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	25,480,450.00	2,231,822.00	27,712,272.00	24,634,734.52	24,634,734.52	3,077,537.48
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	25,480,450.00	2,231,822.00	27,712,272.00	24,634,734.52	24,634,734.52	3,077,537.48
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público						
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	25,480,450.00	2,231,822.00	27,712,272.00	24,634,734.52	24,634,734.52	3,077,537.48

Elaborado por

C.P. Jose Daniel Macedo Flores
Auxiliar CONSTITUCIONAL
DE TAXCO DE ALARCÓN, GUERRERO
2021-2024

Comisión de Agua Pótable y
Alcantarillado de Taxco.



Revisado por

L.C. Lucia Herrera Sotelo
Director Administrativo y
Financiero

Comisión de Agua Pótable y
Alcantarillado de Taxco.



Aprobado por

Vo. Bo

Juan Carlos Embriz Avilez
Director General



Comisión de Agua Pótable y
Alcantarillado de Taxco.

Bulmaro Mundo Reyna
Organo de Control Interno

Comisión de Agua Pótable y
Alcantarillado de Taxco.